平成 28 年 11 月 24 日

事業所の皆様

八戸工業高等専門学校 学生課

学生証の発行について

 本校では学生の身分を証明するものとして、学生証を発行しております。
本科１・２・４学年、専攻科１学年の学生証は平成 28 年 11 月より新しい仕様になり、

本科３・５学年、専攻科２学年の学生証は旧仕様のままとなっております。
そのため、平成 29 年 3 月までは旧仕様と新仕様の２種類の学生証が混在しておりますの

で、事業所の皆様におかれましては、学生が学生割引の申請等で学生証を提示する場合にご

留意いただきますようお願い申し上げます。
なお、同一学生が新仕様と旧仕様の複数の学生証を携帯していることはありません。

新仕様 （本科１、２学年：水色、本科４学年：薄黄色、専攻科１学年：薄黄緑色）

 旧仕様 （本科３学年：水色、本科５学年：薄黄色、専攻科２学年：薄黄緑色）

 ※裏にバーコードあり

【学  生  証】

下記の者は、本校の学生であることを証明する。

学籍番号

所  属

氏  名 ○○ ○○

                 平成○○年○○月○○日生
八戸市田面木上野平 16-1

            八戸工業高等専門学校長
発行年月日 平成○○年○月○日
有効期限   平成○○年○月○日

公

印

顔写真

学 籍 番 号
所 属
氏 名  ○○ ○○
生 年 月 日  平成○○年○○月○○日
貸与年月日    平成○○年○○月○○日
有 効 期 限  平成○○年○○月○○日

独立行政法人国立高等専門学校機構

八戸工業高等専門学校  学生証
National Institute of Technology, Hachinohe College

顔写真

バーコード

公

印

独立行政法人国立高等専門学校機構
八戸工業高等専門学校長

〒039-1192
 青森県八戸市大字田面木字上野平 16 番地 1

校

章